
Obsah

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : focus
Pravidelná ochutnávka toho nejlepšího, co ve sportovní 
fotografii nabízí agentura Reuters.

12 : autoři
Kdo všechno pro vás Svět sportu tvoří?

16 : retro
Říká vám něco jméno William Renshaw? Podle mnohých 
nejúspěšnější tenista ve Wimbledonu.

18 : můj sport
Jak se sportuje na Vyškovsku? S regionem vás seznámí 
starosta Karel Goldemund.

20 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

24 : na pokračování
Přinášíme nepublikované zápisky Ladislava Vereckého.

28 : preview
Tour de France 2014 -  závod, jaký jste si přáli!

34 : profil
Ruská zeď, tak se přezdívá blokaři Dmitriji Muserskému.

36 : fenomén
Michael Phelps se vrací. Je v jeho silách znovu ovládnout 
plavecký sport?

44 : téma
Projekt Castrol Bloodhound SSC cílí na absolutní rychlostní 
rekord.

48 : FIFA 2014
Prokletí fotbalových mistrů světa, Španělsko skončilo hned 
ve skupině!

54 : profil
Samojský válečník v MMA -  to je čtyřicetiletý Mark Hunt.

56 : technews
Nechybí vám něco ve vaší výbavě? Nechte se inspirovat.

58 : adrenalin
Hanka Ebertová je cyklistickou ultramaratonkyní, prosazuje 
se v disciplíně plné mužů.

64 : preview
V srpnu hostí prostějovské letiště mistrovství světa 
v parašutismu. Buďte u toho!

66 : pictorial
Atraktivní a štědře dotovaná je regata v Dubaji. Účastní se 
jí pouze dřevěné plachetnice dhow.

72 : interview
Jiří Welsch vypráví o pocitech samoty, které prožíval 
v NBA.

82 : návštěva
V Lučanech nad Nisou najdete vilu, která v sobě spojuje 
historii i moderní dobu -  cyklistický obchod se servisem.

86 : cestování
Jen v Austrálii uvidíte golfová hřiště, po kterých se 
prohánějí klokani.

92 : knihovnička
Naše tipy na zajímavé knihy se sportovní tématikou.

94 : okresní přebor
Jak se hraje nohejbal na žízeň.

96 : fejeton
55 myšlenek, které vám poběží hlavou při maratónu

03 : 2014 : svět sportu : 11


